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Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü tarafından Kuruluşumuza 
iletilen " Genişletilmiş Üretici Sorumluluğu: Hollanda Modeli Webinarı" konulu yazısı ekte sunulmuştur.
 
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.
 
Saygılarımızla,

e-imzalıdır
O. Fatih SOYSAL
Genel Sekreter

Ek :Ticaret Bakanlığından alınan Genişletilmiş Üretici Sorumluluğu: Hollanda Modeli Webinarı konulu 
ilgi yazı (2 Sayfa)
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Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00103823934
Konu : Genişletilmiş Üretici Sorumluluğu:

Hollanda Modeli Webinarı

DAĞITIM YERLERİNE

Malumları olduğu üzere, 28 Haziran 2024 tarihinde yasalaşan 2024/1781 sayılı Sürdürülebilir Ürünler
için Eko-Tasarım Tüzüğü (ESPR) kapsamında ürün bazlı eko-tasarım kurallarının belirleneceği sektörlerden
biri olarak tekstil ve hazır giyim sektörü ön plana çıkmaktadır. Bu çerçevede, Avrupa Yeşil Mutabakatı
kapsamında yeni AB mevzuatlarına ilişkin farkındalığın artırılması amacıyla, Bakanlığımız ve İstanbul
Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) iş birliğiyle 4 Ekim 2024 tarihinde ESPR
mevzuatının tekstil ve hazır giyim sektörüne etkilerine dair bir webinar gerçekleştirilmiştir.

Öte yandan, hazır giyim sektöründe getirilmesi öngörülen eko-tasarım kuralları arasında asgari geri
dönüştürülmüş içerik gibi yeni pazara giriş kurallarının da yer alması öngörülmekte olup, eko-tasarım
mevzuatlarına paralel olarak AB tarafından tekstil atığının toplanmasına ilişkin de mevzuat çalışmaları
yürütülmektedir. Bu bağlamda, halen yasama süreci devam eden Atık Çerçeve Direktifi'nin revizyonu
kapsamında, AB'nin tekstil sektöründe zorunlu hale getirmeyi planladığı Genişletilmiş Üretici Sorumluluğu
(EPR) uygulamalarının ülkemiz ihracatçılarına etkilerinin değerlendirilmesi amacıyla Bakanlığımız,
Hollanda İstanbul Başkonsolosluğu ve İHKİB iş birliğiyle, 18 Aralık 2024 tarihinde, Türkiye saatiyle
13.00-15.00 arasında “Genişletilmiş Üretici Sorumluluğu: Hollanda Modeli” konulu bir webinar
gerçekleştirilecektir.

Söz konusu etkinlikte, Avrupa Birliği’nin Döngüsellik ve Genişletilmiş Üretici Sorumluluğu
politikalarına ilişkin kapsamlı bilgiler ve Hollanda modeline dair örnek uygulamalar paylaşılacaktır.

Etkinliğe https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_TnfHPsZ_T065AWtGyhB3jA#/registration
bağlantısı üzerinden erişim sağlanabilmektedir.

Bilgileri ve tüm ilgili paydaşlara duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

FATMA CANAN NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı V.
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Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Türkiye Müteahhitler Birliğine (TMB)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
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